ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

11.11.2015                                                                                                           № 55
О внесении изменений в приказ

Финансового отдела Администрации

Константиновского района
от 24.12.2014 № 78
В целях реализации Решения Собрания депутатов Константиновского района «О бюджете Константиновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»:

          1. Внести в приложение № 1 к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района от 24.12.2014 № 78 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Константиновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изменения согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальникам секторов Финансового отдела Администрации Константиновского района обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                         А.Г.Пущеленко
Приложение к приказу
Финансового отдела Администрации

Константиновского района

от  11.11.2015  № 55
Изменения,
вносимые в приложение № 1

к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района от 24.12.2014 № 78 «О порядке применения бюджетной классификации

 расходов бюджета Константиновского района на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов»
 1. В разделе 1 приложения № 1:
1.1. В пункте 1.6. Муниципальная  программа Константиновского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Константиновского района» по строке «06 1 0000 Подпрограмма «Оказание мер государственной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан» после наименования и текста направления расходов «5135» дополнить абзацами следующего содержания:

«7110 – Расходы на предоставление жилых помещений гражданам, в отношении которых приняты судебные постановления, обязывающие органы местного самоуправления обеспечить их жильем в порядке, отличном от действующего

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Константиновского района на предоставление жилых помещений гражданам, в отношении которых приняты судебные постановления, обязывающие органы местного самоуправления обеспечить их жильем в порядке, отличном от действующего, осуществляемые за счет иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета»;
2. В приложении № 2:
2.1. После строки

	«06 1 5135
	Осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральными законами от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах» и от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»
в рамках подпрограммы «Оказание мер государственной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан» муниципальной программы Константиновского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Константиновского района»

дополнить строкой следующего содержания:
	«06 1 7110
	Расходы на предоставление жилых помещений гражданам, в отношении которых приняты судебные постановления, обязывающие органы местного самоуправления обеспечить их жильем в порядке, отличном от действующего в рамках подпрограммы «Оказание мер государственной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан» муниципальной программы Константиновского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Константиновского района»

4